- 1 -

浙江省现代职业教育研究中心文件

浙现职研〔2017〕2 号

关于举办 2017 年浙江省高职教育研究论坛的通知

各有关单位：

为进一步推动高等职业教育优化发展，全面落实“教育2030

行动框架”，贯彻《关于深化教育体制机制改革的意见》《浙江省

教育事业发展“十三五”规划》《浙江省<高等职业教育创新发展

行动计划（2016—2018年）>实施方案》等文件精神，推进职业教

育“双高”建设与创新发展取得新成效、获得新突破、实现新飞跃，

浙江省现代职业教育研究中心拟于12月 23-24日在义乌工商职业

技术学院举办2017年浙江省高职教育研究论坛。现将有关事项通

知如下：

一、论坛主题

“双高”建设与高职创新发展

二、日程安排

时 间 安 排

12月 23 日上午

09:00-13:00 报到

11:00-13:00 自助午餐

https://www.baidu.com/link?url=N0pw8_tKjtDw2-BeS46fFWBZWuLWlfruWhmUl8M4hh-gRZeQhgkyvgKXAxOhaOeUSAbOO7mv_zcn-fgkilr9CK&wd=&eqid=ab1749d40000081e0000000459e46de2
https://www.baidu.com/link?url=N0pw8_tKjtDw2-BeS46fFWBZWuLWlfruWhmUl8M4hh-gRZeQhgkyvgKXAxOhaOeUSAbOO7mv_zcn-fgkilr9CK&wd=&eqid=ab1749d40000081e0000000459e46de2

- 2 -

12 月 23 日下午

13:30-14:00 论坛开幕式

14:00-16:00 专题报告一

16:00-16:30 合影、茶歇

16:30-18:00 专题报告二

18:10 晚餐

12 月 24 日上午

08:30-10:00 分论坛互动研讨

10:00-10:30 茶歇

10:30-12:00 专题报告三

12:10 自助午餐

12 月 24 日下午

13:20 参观考察创意园、创业园等

14:30 代表返程

三、主办单位

浙江省现代职业教育研究中心

四、承办单位

义乌工商职业技术学院

五、参会嘉宾

全国高职高专校长联席会议、中国高教学会高职教育研究会领

导，国内知名职教研究专家，媒体记者、期刊主编等。

六、参会对象

全省职业教育研究机构负责人、职业教育研究人员代表，高职

院校领导，教务处长、科研处长、专业主任等（每校原则不超3

人）。

- 3 -

七、相关事项

1.12月 23日（周六）上午，义乌商城宾馆（义乌市江滨中路

180号）报到。

2.会务费1000元/人，食宿统一安排，住宿费用自理。

3.请各单位于11月 20日前将会议回执发送到邮箱：

ywicckyc@163.com，或浙江现代职教研究群（QQ群号:450594213）。
4.联系人：黎云汉 联系电话：0579-83803703，15805898433

李 妍 联系电话：0579-83803566，13396899031

浙江省现代职业教育研究中心

义乌工商职业技术学院

2017年 10月 19日

会议回执

姓名 性别 单位 职务/职称 手机 邮箱

房间要求 单间（ ） 标准间（ ） （房间价格统一340元/间）

mailto:kyc@163.com